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Resultados

Informacion del evento ULTIMA VUELTA JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 20/06/2020
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:41.347
Media del dia 02:01.982
Pilotos en grupo prueba 90
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.706
Tiempo medio grupo prueba 02:03.550
Pilotos en grupo 23
Mejor tiempo grupo 01:41.347
Tiempo medio grupo 01:56.137




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Comendador 01:41.347 [ 01:41.347 | 00:00.000 | 00:20.635| 00:00.000 | 00:14.790| 21
P160604 prueba 01:43.706 [ 00:02.359 | 00:02.359 | 00:18.275| 00:00.000 | 00:19.843| 64
P160639 prueba 01:43.938 [ 00:00.232 | 00:02.591 | 00:18.043 | 00:00.232| 00:19.611 82
PETY 01:45.816 [ 00:01.877 | 00:04.468| 00:16.166 | 00:04.468 | 00:10.321| 21
P160618 prueba 01:45.962 [ 00:00.146 | 00:04.615] 00:16.019 | 00:02.256 | 00:17.587| 61
P160620 prueba 01:46.379 | 00:00.416| 00:05.031] 00:15.603 | 00:02.672| 00:17.171| 25
P160623 prueba 01:46.662 [ 00:00.283 | 00:05.315| 00:15.319| 00:02.955| 00:16.887 | 36
P160605 prueba 01:47.378 | 00:00.716 | 00:06.031 | 00:14.603 | 00:03.672| 00:16.171 13
P160632 prueba 01:47.454 [ 00:00.075 | 00:06.107 | 00:14.527 | 00:03.747 | 00:16.095| 54
P160634 prueba 01:47.752 [ 00:00.298 | 00:06.405 | 00:14.229 | 00:04.046 | 00:15.797| 23
P1124485400000000 | prueba 01:48.367 [ 00:00.614 | 00:07.019| 00:13.615| 00:04.660 | 00:15.183 11
EnriqueH 01:48.405 [ 00:00.038 | 00:07.057 | 00:13.577| 00:07.057 | 00:07.732 14
P160551 prueba 01:49.052 [ 00:00.647 | 00:07.704 | 00:12.930| 00:05.345| 00:14.498 | 61
JavierS 01:49.313 [ 00:00.261 | 00:07.966 | 00:12.668 | 00:07.966 | 00:06.823 13
Cesar 01:49.436 [ 00:00.122 | 00:08.088 | 00:12.546 | 00:08.088 | 00:06.701 19
P160565 prueba 01:50.605 [ 00:01.168 | 00:09.257 | 00:11.377 | 00:06.898 | 00:12.945| 23
P160636 prueba 01:50.960 [ 00:00.355| 00:09.613 | 00:11.021 | 00:07.254| 00:12.589| 25
Aaron 01:51.453 [ 00:00.492 | 00:10.105| 00:10.529 | 00:10.105| 00:04.684| 20
P160662 prueba 01:52.019 [ 00:00.566 | 00:10.671 | 00:09.963 | 00:08.312| 00:11.531 17
Je-choche 01:52.686 [ 00:00.666 | 00:11.338 | 00:09.296 | 00:11.338 | 00:03.451 21
P160666 prueba 01:52.699 [ 00:00.013 | 00:11.352| 00:09.282 | 00:08.992 | 00:10.850 | 32
OTERO 01:52.712( 00:00.012 | 00:11.364 | 00:09.270 | 00:11.364 | 00:03.425| 22
P160547 prueba 01:52.712 [ 00:00.000 | 00:11.365| 00:09.269 | 00:09.006 | 00:10.837| 21
P160561 prueba 01:52.957( 00:00.244 | 00:11.609 | 00:09.025| 00:09.250 | 00:10.593 18
P160612 prueba 01:53.511  00:00.553 | 00:12.163 | 00:08.471| 00:09.804 | 00:10.039 | 49
P160668 prueba 01:54.353 [ 00:00.842 | 00:13.006 | 00:07.628 | 00:10.647 | 00:09.196 | 42
P160568 prueba 01:54.381 [ 00:00.027 | 00:13.033 | 00:07.601 | 00:10.674| 00:09.169 14
FernandoD 01:54.814  00:00.432 | 00:13.466 | 00:07.168 | 00:13.466 | 00:01.323 14
P160601 prueba 01:54.936 [ 00:00.121 | 00:13.588 | 00:07.046 | 00:11.229 | 00:08.614| 24
MiguelV 01:55.134 | 00:00.198 | 00:13.786 | 00:06.848 | 00:13.786 | 00:01.003 9
P160553 prueba 01:55.135 [ 00:00.000 | 00:13.787 | 00:06.847 | 00:11.428 | 00:08.415 9
P160606 prueba 01:55.339 [ 00:00.204 | 00:13.991| 00:06.643 | 00:11.632 | 00:08.211 15
SGNZ prueba 01:55.593 | 00:00.254 | 00:14.246 | 00:06.388 | 00:11.887 | 00:07.956 13
P160658 prueba 01:55.601 [ 00:00.008 | 00:14.254 | 00:06.380 | 00:11.895| 00:07.948 5
AlejandroV 01:55.893 [ 00:00.291 | 00:14.545| 00:06.089 | 00:14.545| 00:00.244 6
AlbertoR 01:56.248 [ 00:00.355 | 00:14.901 | 00:05.733 | 00:14.901 | 00:00.111 12
P160562 prueba 01:56.250 [ 00:00.001 | 00:14.903 | 00:05.731| 00:12.544 | 00:07.299 11
AngelA 01:56.663 [ 00:00.412 | 00:15.315| 00:05.319| 00:15.315 | 00:00.525 17
P160569 prueba 01:56.678 | 00:00.015 | 00:15.330 | 00:05.304 | 00:12.971| 00:06.872 16
P160570 prueba 01:56.752 | 00:00.074 | 00:15.405| 00:05.229 | 00:13.046 | 00:06.797 8
RobertoR 01:57.098 [ 00:00.345 | 00:15.751| 00:04.883 | 00:15.751| 00:00.961 17
SergioR 01:57.560 [ 00:00.461 | 00:16.212 | 00:04.422| 00:16.212| 00:01.422 18
P160630 prueba 01:58.201 [ 00:00.641 | 00:16.854 | 00:03.780 | 00:14.495| 00:05.348 18
RobertoM 01:58.310 [ 00:00.108 | 00:16.962 | 00:03.672| 00:16.962 | 00:02.172 16
P1179127500000000 | prueba 01:58.813 [ 00:00.503 | 00:17.466 | 00:03.168 | 00:15.106 | 00:04.736 14
P160653 prueba 01:59.152 | 00:00.338 | 00:17.804 | 00:02.830| 00:15.445| 00:04.398 15
P160655 prueba 01:59.401 [ 00:00.249 | 00:18.053 | 00:02.581 | 00:15.694 | 00:04.149 11
Jorgel 01:59.696 [ 00:00.294 | 00:18.348 | 00:02.286 | 00:18.348 | 00:03.558 9
P160651 prueba 01:59.943 [ 00:00.247 | 00:18.595| 00:02.039 | 00:16.236 | 00:03.607| 20
P160637 prueba 02:00.160 [ 00:00.216 | 00:18.812 | 00:01.822| 00:16.453 | 00:03.390| 40
P160652 prueba 02:00.526 [ 00:00.366 | 00:19.178 | 00:01.456 | 00:16.819 | 00:03.024| 20
P160631 prueba 02:00.568 [ 00:00.042 | 00:19.221| 00:01.413 | 00:16.862 | 00:02.981 12
P160552 prueba 02:00.698 [ 00:00.129 | 00:19.351 | 00:01.283 | 00:16.992 | 00:02.851 15
P160609 prueba 02:00.929 [ 00:00.231 | 00:19.582| 00:01.052| 00:17.223 | 00:02.620 | 32
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P160602 prueba 02:01.016 [ 00:00.087 | 00:19.669 | 00:00.965 | 00:17.310| 00:02.533 88
DanielP 02:02.039 [ 00:01.022 | 00:20.691 | 00:00.056 | 00:20.691 | 00:05.901 13
P160563 prueba 02:02.049 [ 00:00.010 | 00:20.702 ] 00:00.067 | 00:18.343 | 00:01.500 13
IgnacioA 02:02.192 | 00:00.143 | 00:20.845] 00:00.210 | 00:20.845 | 00:06.055 13
P160680 prueba 02:02.696 [ 00:00.504 | 00:21.349| 00:00.714 | 00:18.990 | 00:00.853 54
P160650 prueba 02:02.991 [ 00:00.294 | 00:21.643 | 00:01.008 | 00:19.284 | 00:00.559 12
P160642 prueba 02:03.066 [ 00:00.075] 00:21.718] 00:01.083 | 00:19.359 | 00:00.484 4
P160622 prueba 02:03.367 [ 00:00.300 | 00:22.019| 00:01.384 | 00:19.660 | 00:00.183 22
P160615 prueba 02:03.595 [ 00:00.228 | 00:22.248 | 00:01.613 | 00:19.888 | 00:00.045 25
P160629 prueba 02:03.743 [ 00:00.147 | 00:22.395] 00:01.760 | 00:20.036 | 00:00.192| 40
IvanM 02:04.046 [ 00:00.303 | 00:22.698 | 00:02.063 | 00:22.698 | 00:07.908 17
P160564 prueba 02:04.063 | 00:00.016 | 00:22.715] 00:02.080 | 00:20.356 | 00:00.512 17
P160654 prueba 02:04.503 [ 00:00.440 | 00:23.155] 00:02.520 | 00:20.796 | 00:00.952 15
P160626 prueba 02:05.347 [ 00:00.844 | 00:24.000 | 00:03.365| 00:21.640 | 00:01.797 18
P160529 prueba 02:05.428 | 00:00.080 | 00:24.081 | 00:03.446 | 00:21.721 | 00:01.878 1
P160667 prueba 02:05.938 | 00:00.510| 00:24.591| 00:03.956 | 00:22.232 | 00:02.388 | 23
P160557 prueba 02:05.993 [ 00:00.055| 00:24.646 | 00:04.011 | 00:22.287 [ 00:02.443 9
P160603 prueba 02:06.008 [ 00:00.015| 00:24.661 | 00:04.026 | 00:22.302 | 00:02.458| 36
P160619 prueba 02:06.377 [ 00:00.368 | 00:25.030| 00:04.395 | 00:22.671 | 00:02.827| 44
P160645 prueba 02:06.578 | 00:00.200 | 00:25.231| 00:04.596 | 00:22.872 | 00:03.028 13
P160661 prueba 02:06.936 | 00:00.358 | 00:25.589 | 00:04.954 | 00:23.230 | 00:03.386| 37
P160635 prueba 02:08.085 | 00:01.148 | 00:26.737] 00:06.102 | 00:24.378 | 00:04.534 17
P160554 prueba 02:08.774 | 00:00.688 | 00:27.426| 00:06.791 | 00:25.067 | 00:05.223 2
P160621 prueba 02:08.984 [ 00:00.209 | 00:27.636| 00:07.001 | 00:25.277| 00:05.433 18
P160656 prueba 02:09.563 [ 00:00.579 ] 00:28.215] 00:07.580 | 00:25.856 | 00:06.012| 21
P160567 prueba 02:10.399 [ 00:00.835| 00:29.051| 00:08.416 | 00:26.692 | 00:06.848 19
P160633 prueba 02:10.510 [ 00:00.111] 00:29.162 | 00:08.527 | 00:26.803 | 00:06.959 1
JesusG 02:11.100 [ 00:00.590 | 00:29.752] 00:09.117 | 00:29.752 | 00:14.962 16
P160558 prueba 02:11.280 [ 00:00.180 | 00:29.933 | 00:09.298 | 00:27.574 | 00:07.730| 21
P160679 prueba 02:12.437| 00:01.156 | 00:31.090 | 00:10.455| 00:28.730 | 00:08.887 18
P160659 prueba 02:12.512 | 00:00.075] 00:31.165] 00:10.530 | 00:28.806 | 00:08.962 19
P160665 prueba 02:12.543 | 00:00.030 | 00:31.195] 00:10.560 | 00:28.836 | 00:08.992 16
P160643 prueba 02:12.603 [ 00:00.060 | 00:31.256| 00:10.621 | 00:28.896 | 00:09.053 9
P291503100000000 | prueba 02:13.030 [ 00:00.426 | 00:31.682| 00:11.047 | 00:29.323 | 00:09.479 6
SergioG 02:13.061 [ 00:00.031 | 00:31.714] 00:11.079 | 00:31.714 | 00:16.924 6
P160613 prueba 02:14.299 | 00:01.238 | 00:32.952| 00:12.317 | 00:30.592 | 00:10.749 11
P160649 prueba 02:14.529 [ 00:00.230 | 00:33.182| 00:12.547 | 00:30.823 | 00:10.979 11
P160608 prueba 02:15.990 [ 00:01.460 | 00:34.642| 00:14.007 | 00:32.283 | 00:12.439 16
P160640 prueba 02:17.673 [ 00:01.683 | 00:36.326| 00:15.691 | 00:33.967 | 00:14.123 37
P103628 prueba 02:17.728 | 00:00.054 | 00:36.380| 00:15.745| 00:34.021 | 00:14.177 12
P4580301110007010(qsrueba 02:17.728 | 00:00.000 | 00:36.381 | 00:15.746 | 00:34.022 | 00:14.178 | 38
P160647 prueba 02:17.738 | 00:00.009 | 00:36.390 | 00:15.755| 00:34.031 | 00:14.187 10
P160664 prueba 02:17.742 [ 00:00.003 | 00:36.394 | 00:15.759 | 00:34.035 | 00:14.191 11
P160646 prueba 02:18.022 [ 00:00.280 | 00:36.674 | 00:16.039 | 00:34.315 | 00:14.471 18
P160641 prueba 02:18.290 [ 00:00.268 | 00:36.943 | 00:16.308 | 00:34.584 | 00:14.740| 39
P160611 prueba 02:19.429 | 00:01.138 | 00:38.082| 00:17.447 | 00:35.722| 00:15.879| 33
P160638 prueba 02:22.521 | 00:03.092 | 00:41.174] 00:20.539 | 00:38.815| 00:18.971 16
P160657 prueba 02:25.035 | 00:02.513 | 00:43.687| 00:23.052 | 00:41.328 | 00:21.484| 26
P160660 prueba 02:34.281 | 00:09.246 | 00:52.934 | 00:32.299 | 00:50.575 | 00:30.731 9
P160520 prueba 02:44.180 [ 00:09.898 | 01:02.832] 00:42.197 | 01:00.473 | 00:40.629 4
P638223100000000 | prueba 03:37.317| 00:53.136 | 01:55.969| 01:35.334| 01:53.610| 01:33.766 3
P290532000000000 | prueba 05:52.291 | 02:14.974 | 04:10.943 | 03:50.308 | 04:08.584 | 03:48.740 3
P160566 prueba 06:14.254 | 00:21.963 | 04:32.907 | 04:12.272 | 04:30.547 | 04:10.704 2
P85303 prueba 13:52.255| 07:38.000 | 12:10.907 | 11:50.272 | 12:08.548 | 11:48.704 1
P160556 prueba 23:25.672 | 09:33.416| 21:44.324| 21:23.689 | 21:41.965| 21:22.121 1
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